ตามท่ี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จ านวน ๒๗ 

รายการ (สวส.) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วสัดุไฟฟ้าและวิทยุ จ านวน ๒๗ รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท มัลติเอ็กซ์เพอเร้นซ์ 

จ ากัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕๐,๒๗๓.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นสองร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  ๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๙  

(รองศาสตราจารย์ ดร.อ านวย เรืองวารี) 
ผู้อ านวยการส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ